
 
 

UCHWAŁA NR XV.110.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 369.890,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 369.890,00 zł, 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 569.890,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie  320.890,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 222.890,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 107.175,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 115.715,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 98.000,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 249.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 249.000,00 zł. 

4. Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 200.000,00 zł, z tytułu: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 200.000,00 zł. 

6. Zwiększenie przychodów w układzie paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3235



7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 200.000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.110.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 29 lipca 2025r. 

 

Dochody budżetu gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 

zadania pn. "Doposażenie jednostek OSP z 

Gminy Wielopole Skrzyńskie" w ramach naboru 

"Bezpieczny strażak w twojej gminie" 

10 000,00 

758   Różne rozliczenia 329 890,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 329 890,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 329 890,00 

   
Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata 

ubiegłe 
329 890,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 

  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

30 000,00 

   

Środki z Funduszu Zajęć Sportowych dla 

Uczniów na realizację zadania pn. "ABC 

pływania - zajęcia sportowe ukierunkowane na 

naukę pływania w ramach projektu pn. "Aktywna 

Szkoła - Raz Dwa Trzy 2025" 

30 000,00 

Razem: 369 890,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.110.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 29 lipca 2025r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 160 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 160 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
160 000,00 

   

Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Wielopole 

Skrzyńskie i Brzeziny. 

60 000,00 

   

Odszkodowania za wywłaszczone 

nieruchomości, które przeszły z mocy prawa 

na własność gminy Wielopole Skrzyńskie na 

podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pn. "Budowa drogi 

gminnej odcinek od km 0+000,00 do km 

0+514 wraz z przebudową urządzeń obcych 

w miejscowości Wielopole Skrzyńskie" 

100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

   

Realizacja zadania pn. "Doposażenie 

jednostek OSP z Gminy Wielopole 

Skrzyńskie" 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 269 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 241 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3235



   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MARII LACHMAN W 

BRZEZINACH-BERDECHÓW 

80 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MARII LACHMAN W 

BRZEZINACH-BERDECHÓW 

5 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MARII LACHMAN W 

BRZEZINACH-BERDECHÓW 

8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MARII LACHMAN W 

BRZEZINACH-BERDECHÓW 

7 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

   
 URZĄD GMINY W WIELOPOLU 

SKRZYŃSKIM 
10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 000,00 

   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MARII LACHMAN W 

BRZEZINACH-BERDECHÓW 

22 000,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
50 000,00 

   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MARII LACHMAN W 

BRZEZINACH-BERDECHÓW 

50 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
59 000,00 

   

Likwidacja barier architektonicznych w 

Szkole Podstawowej im. T.M. Kantora w 

Wielopolu Skrzyńskim - sanitariaty etap I w 

ramach "Programu wyrównywania różnic 

między regionami III" - obszar B - wkład 

własny 

59 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
28 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3235



   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MARII LACHMAN W 

BRZEZINACH-BERDECHÓW 

18 000,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
10 000,00 

   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MARII LACHMAN W 

BRZEZINACH-BERDECHÓW 

10 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 

   
Przygotowanie dokumentacji technicznej dla 

rewitalizacji rynku w Wielopolu Skrzyńskim 
30 000,00 

926   Kultura fizyczna 60 890,00 

 92695  Pozostała działalność 60 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506,00 

   

Realizacja zadania pn. "ABC pływania - 

zajęcia sportowe ukierunkowane na naukę 

pływania" w ramach projektu pn. "Aktywna 

Szkoła - Raz Dwa Trzy 2025" (środki z 

Funduszu Zajęć Sportowych) 

506,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 

   

Realizacja zadania pn. "ABC pływania - 

zajęcia sportowe ukierunkowane na naukę 

pływania" w ramach projektu pn. "Aktywna 

Szkoła - Raz Dwa Trzy 2025" (środki z 

Funduszu Zajęć Sportowych) 

86,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8,00 

   

Realizacja zadania pn. "ABC pływania - 

zajęcia sportowe ukierunkowane na naukę 

pływania" w ramach projektu pn. "Aktywna 

Szkoła - Raz Dwa Trzy 2025" (środki z 

Funduszu Zajęć Sportowych) 

8,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3235



   

Realizacja zadania pn. "ABC pływania - 

zajęcia sportowe ukierunkowane na naukę 

pływania" w ramach projektu pn. "Aktywna 

Szkoła - Raz Dwa Trzy 2025" (środki z 

Funduszu Zajęć Sportowych) 

4 575,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 

   

Realizacja zadania pn. "ABC pływania - 

zajęcia sportowe ukierunkowane na naukę 

pływania" w ramach projektu pn. "Aktywna 

Szkoła - Raz Dwa Trzy 2025" (środki z 

Funduszu Zajęć Sportowych) 

145,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 570,00 

   

Realizacja zadania pn. "ABC pływania - 

zajęcia sportowe ukierunkowane na naukę 

pływania" w ramach projektu pn. "Aktywna 

Szkoła - Raz Dwa Trzy 2025" (środki 

własne) 

30 890,00 

   

Realizacja zadania pn. "ABC pływania - 

zajęcia sportowe ukierunkowane na naukę 

pływania" w ramach projektu pn. "Aktywna 

Szkoła - Raz Dwa Trzy 2025" (środki z 

Funduszu Zajęć Sportowych) 

24 680,00 

Razem: 569 890,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3235



  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.110.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 29 lipca 2025r. 

 

 

Przychody budżetu gminy 

 

 Paragraf Treść Zmiana  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 200 000,00  

 Razem: 200 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3235


	UCHWAŁA NR XV.110.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-01T12:03:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




